1

证券代码：300102           证券简称：乾照光电         公告编号：2022-112

厦门乾照光电股份有限公司

关于公司持股 5%以上股东一致行动人普通合伙人变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

厦门乾照光电股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到合计持股 5%

以上股东福建卓丰投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“福建卓丰”）的通知，

福建卓丰的普通合伙人发生变更并完成工商变更登记。公司现就相关事项公告如

下：

一、福建卓丰本次工商变更的具体情况

福建卓丰的普通合伙人盛世达投资管理（平潭）有限公司（以下简称“盛世

达”）与湖南省太力科商贸有限公司（深圳太力科全资子公司，以下简称“太力

科商贸”）签署了《财产份额转让协议》，太力科商贸拟受让盛世达持有的卓丰

投资出资额的 0.75%的财产份额。本次财产份额转让完成后，太力科商贸将成为

卓丰投资的普通合伙人。本次工商变更完成后的具体情况如下：

公司名称：福建卓丰投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91350128MA2Y8LB88Y

类型：有限合伙企业

执行事务合伙人：湖南省太力科商贸有限公司（委派代表：王琪）

出资额：肆亿圆整

住址：平潭综合实验区金井湾片区商务营运中心6号楼5层511室-3348（集群

注册）

经营范围：对第一产业、第二产业、第三产业的投资（以上法律、法规另有

2

规定的除外）；企业总部管理；单位后勤管理服务。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动）。

二、对公司的影响

福建卓丰及其一致行动人不属于公司控股股东或实际控制人，本次普通合伙

人等变更事项未涉及其持有公司股份情况发生变化，未涉及公司现有股东结构的

变化，对公司的公司治理结构和持续经营活动亦不构成影响。

特此公告！

厦门乾照光电股份有限公司董事会

2022 年 11 月 25 日